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Modelle Modellreihe Endkundenpreis ab Werk inkl. MwSt.(™

496PE “ ; Easy 19 990 €
- <

350CP :ﬁ § Easy 14990 €

487PE “ ; Easy 20990 €
@

490PE “ -Zv Eas) 19 990 €
S

470PE @—:L. § Easy 19 490 €
<

460CP a“ § Easy 19 490 €

462LJ }_:.- § Easy 19490 €

420CP “H u§ ey 16 990 €

390CP LL“ § Easy 16 490 €
. o

366PE H N5 ey 15900 €

366PE '. § Easy 15990 €

497PE |“ § Sport Edition 25990 €
=

496PE |u“ § Sport Edition 24990 €
=

476PE H | § Sport Edition 23990 €

480CP __EI g Sport Edition 24 490 €

492LJ . . § Sport Edition 24490 €
= ~

455CP Ei § Sport Edition 22990 €
—

410CP £m § Sport Edition 21990 €

542LJ 'Fl:_ ] § Open Edition 33490 €
: = 2

540CP | E é Open Edition 29990 €
E

475CP “_r é Open Edition 29990 €
¢
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Ausriistung EASY SPORT EDITION

Frischwasserkanister S 12L ]
Abwassertank 30L S S
Dachluke Bad (28x28 cm) S* [ ]
Duschwanne S* S
Verlangerte Kurbelstiitzen vorne S S
Radzierblenden S S
Exklusive IRP-Technologie S S
GFK-Polyester Wande S S Graue
Polyester Dach S S Graue
Garagentur (cm) S* S*
Doppelverglasung Ausstellfenster S S
Vorzeltleiste S S
LED Vorzeltleuchte S S
Integrierter Gaskasten + Gurt zweite Flasche S S
Kombirollos S S
Vorbereitung fur Klimaanlage S* S
TV-Vorbereitung: SAT- und 230V-Steckdosen S S
Steckdosen 230V + USB-Steckdosen S S
Heckfenster S* S
Dachilifter S* [ ]
Bugfenster S/O* S*
Flexible Leselampe LED mit USB S* S
Heizung TRUMA 3004 (GAS) u S
Umluftanlage (12V) ] S
Frischwassertank 50L + Abwassertank 30L ] S
Duschbereich mit Duschhalterung, Duschkopf, Duschvorhang ] S
Warmwasser Truma Therme 5L (230V) [ ] S
Dachluke Bad (40x40cm) [ ] S
Schwerlaststiitzen (x4) ] S
Ersatzrad Stahl (Gaskasten) ] S
StoRdampfer ] S
AKS 3004 - Antischlingerkupplung ] S
Serviceklappe (100x40 cm) ] S
Insektenschutztir u S
Batteriefach mit Vorinstallation [ ] S
Panoramadachfenster (70x50 cm) [ ] S
Heizung / Warmwasser TRUMA COMBI 4 (GAS) ] ]
Separate Duschkabine ] ]
Duschwanne ] [
Duschrost ] ]
XL Eingangstiir (61 cm) ] ]

Skyview

KONFIGURATIONEN UND OPTIONEN

OPEN EDITION

»w o on

S Graue

| ] w

nw u uno nuo 0o nuo nu n

nw u uno nuo 0o 0o nuo 0o no 0o 0o 0o 0 0o ouw

S : Serienmassig , O : Option m = : Nicht vorgesehen, *Je nach Modell

Frachtkostenpauschale zum Handler : 1.090 €
Zulassungsdokumente: 190 €
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PAKETE & OPTIONEN

Pakete
Safety: AKS 3004 Antischlingerkupplung, StoRdampfer, Ersatzrad
Stahl, verstarkte Stiitzen, Serviceklappe (100x40)

Cosy: Panorama-Dachhaube (70x50), Insektenschutztiir, zusatzliche
LED-Lesespots, Polsterung PIGNA, Stofftasche im Elternschlafbereich,
Batterie-Vorbereitung, Bugfenster

Shower: Duschkopfhalterung, Duschkopf, Duschvorhang,
Frischwassertank 50L, Abwassertank 30L, Boiler 5L

Look: Alufelgen, Deichselabdeckung, Dachtrager

Smart: E-level, e-volt, e-gas, e-load, e-pressure, Geolokalisierung,
Bluetooth- und Internetverbindung (Abo erforderlich)

Safety Light: AKS 3004 Antischlingerkupplung, StoRdampfer
Arctic Sport: Ultraheat, elektrische FuRbodenerwarmung

Zubehor: 140W Solarpanel, Sackmarkise , 4-in-1-Steckdose, Gas-
und Wasseranschllsse aullen

Arctic Exclusive: Combi 6E, elektrische Fulbodenerwarmung

Heizung TRUMA 3004 (gas) mit Umluft
Klimaanlage

Optionale Stoffausstattung
Anti-Schlinger-System ATC (werkseitig montiert)

GEWICHT
(kg)

31

14

1
5
2

5
7

24

7

GEWICHT
(kg)
14

30

Endkundenpreis ab
Werk inkl. MwSt.(M™

1250 €

1250 €

1000 €
990 €
990 €

1000 €
1100 €

1450 €

1100 €
Endkundenpreis ab
Werk inkl. MwSt.((™

1090 €
1300 €
500 €
990 €
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S : Serienmassig , O : Option m = : Nicht vorgesehen, *Je nach Modell
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